

Forskerforbundet ved UiO
NTL ved UiO
Parat ved UiO
Akademikerne ved UiO
Lokalt hovedverneombud

Dato: 17. oktober 2023

Informasjons- og drøftingsmøte 13. oktober 2023 kl 09:00-10:00

Møtet ble avholdt på møterom 305, Domus Theologica.

Fra organisasjonene:

Ingunn Skjerve, Forskerforbundet
Axel Hjelme, NTL
Ariel Sevendal, Parat
Sara Younes, Akademikerne

Brynjulv Norheim, lokalt hovedverneombud (LHVO)

Fra fakultetet:

Anders Runesson, dekan, til stede under ekstraordinær orienteringssak
Tone Vold-Sarnes, fakultetsdirektør
Renate Salomonsen, seniorrådgiver økonomi ved fakultet, til D-SAK 2 budsjettforslag
Heidi Opsahl, personalkonsulent og referent

Sakspapirene til styremøtet er lagt ut på denne nettsiden:

<https://www.tf.uio.no/om/organisasjon/styret/2022/1410/>

Ekstraordinær orienteringssak om studietilbudet Jødiske veivisere

NTL sendte 12.10. en epost til fakultetsledelsen med følgende tekst:

«I forbindelse med opplysninger om at 9 studenter ved TF befinner seg i Israel ønsker NTL å få en oppdatering om situasjonen, og hvilke tiltak fakultetet eventuelt har iverksatt.

I IDF-møte 30. mai tok også NTL opp problemstillingen ved å sende studenter til okkupert område på Golanhøyden. Fakultetsdirektøren opplyste da om at studietilbudet var under utredning og at disse spørsmålene skulle avklares i den videre prosessen. Vi ber derfor om en redegjørelse for hvor denne saken ligger i dag.»

Dekan Anders Runesson orienterte i møtet. UiO/TF har ni studenter som befinner seg på studieopphold i Israel nå. De er der gjennom et samarbeid mellom Det teologiske fakultet (TF) og Det Mosaiske Trossamfund (DMT). TF har ansvaret for det akademiske studiet mens Det Mosaiske Trossamfund (DMT) har ansvaret for opphold i Israel og USA. Studentene er tatt opp til utdanningen av jødiske veivisere på UiO. TF har kontakt med studentene gjennom Det Mosaiske Trossamfund. Vi kommuniserer også med dem via læringsplattformen Canvas, og jeg som dekan har vært i kontakt med dem. Studentene er alle gjort rede for og blir ivaretatt av TF og DMT. TF er i tett dialog med studieledelsen ved UiO, og per nå er det ikke aktuelt å hente noen til Norge. Det instituttet som Det mosaiske trossamfund samarbeider med og som TF er koblet til via studentene, ligger ikke på Golanhøyderna, men nord i Galileen. Navnet på den israelske folkehøgskolen er «Galil Elyon».



Postadresse:

E-post:

www.uio.no

Vedtaksaker*V-SAK 1: Innkalling og dagsorden*

Innkalling og dagsorden godkjennes. Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt.

V-SAK 2: Forretningsorden for ansettelse i professorat eller førsteamanuensisstilling ved TF
Organisasjonene hadde ingen kommentarer.

D-SAK 1: Årsplan 2024-2025

Fagforeningene støtter forslaget om at fakultetet går over til ordningen med en utviklingsavtale, og ikke ha flere dokumenter som omtaler de samme tiltakene, og dermed utelate årsplanen fremover.

Fremragende utdanning og læringsmiljø

Organisasjonene hadde ingen kommentarer.

Grensesprengende forskning

Forskerforbundet stilte spørsmål til hva fakultetet gjør for karriereutvikling for stipendiater.

Fakultetsdirektør orienterte om at forskningsdekanen jobber med dette.

Forskerforbundet påpekte at uttrykket «hjemler» er erstattet med «KD-finansierte stipendiater».

Ta kunnskap i bruk

Forskerforbundet mente at årsplanteksten kan leses som om alumni er fakultets eneste målgruppe, og ba fakultetet spesifisere målgruppene utover alumni.

Parat ba videre om at denne teksten relateres til studentrekruttering i kapittelet om fremragende utdanning og læringsmiljø.

Nyskapende organisasjon og et attraktivt arbeids- og studiested

Parat ga innspill om at uttrykkene *ytringseffektivitet* og *psykologisk trygghet* kan skrives inn i teksten.

D-SAK 2: Budsjettforslag 2023

Fakultetsdirektør og økonomileder orienterte om budsjettsituasjonen.

NTL uttrykte bekymring rundt fakultetets lave studenttall og insentivmidlene knyttet til utdanning som kommer fremover.

Fakultetsdirektøren svarte at dette er en av risikofaktorene fakultetet er opptatt av og har derfor ekstra fokus på utdanningsfeltet og mer spesifikt studentrekruttering.

D-SAK 3: Studenttall og søkertall høsten 2023

Parat stilte spørsmål om fakultetet har undersøkt hvilke samfunnsmessige hovedårsaker som kan ligge til grunn for de lave søkertallene, så man bedre kan motvirke nedgangen med mer rettet informasjon. Fakultetsdirektør svarte at studentrekruttering er en prioritert oppgave, og at fakultetet har satt av ekstra midler i år og neste år for blant annet å se på søkertallene.

Akademikerne tipset om Integrerings- og mangfoldsdirektoratets ordning med ekstra ansattressurser i skolen knyttet til integrering, og lurte på om dette er en ordning fakultetet kan delta i når det gjelder studenter på studieprogrammet i Religion og samfunn.

Fakultetsdirektøren noterer seg dette.

O-SAK 6: Emeritirådet ved TF

Forskerforbundet ba om en orientering om hva dette innebærer.

Fakultetsdirektøren orienterte kort.

Orienteringssak om kontorbytte i administrasjonen som følge av nyansettelser på TF.

Fakultetsdirektøren orienterte om kontor kontorbytte i administrasjonen som følge av nyansettelser på TF.

Organisasjonene hadde ingen kommentarer.

LHVO sa at prosessen har vært god, men mente at kontorinnvidelingen ved fakultetet burde vært styrt etter hensiktsmessighet og plassbehov, og ikke etter ansattgruppe. LHVO sitter i dag på et vitenskapelig kontor og trenger stor lagerplass, og må bytte kontor fordi fakultetet får flere ansatte førsteamanuensiser.

Eventuelle saker fra organisasjonene.

Ingen saker.

Tone Vold-Sarnes
fakultetsdirektør